
SMART LEARNING IN EDUCATION 

(EĞİTİMDE AKILLI ÖĞRENME) 

Projemiz İtalya’nın koordinatörlüğünde Portekiz, Romanya, Makedonya 

ve Türkiye’nin katılımıyla kabul almıştır. Projemiz eğitimin teknolojinin 

nimetlerinden faydalanması ve öğrencilerin okul dışında da derslerle 

ilgilenebileceği ve ilgi çekici online kaynaklar yaratmak fikrine dayanarak 

ortaya çıkmıştır. Günümüz pandemi şartları henüz ortada yokken dahi 

öğrencilerin sadece okulda anlatılan derse bağlı kalmak yerine kendi 

öğrenmelerini destekleyebilmeleri öğrenmenin kalıcılığını arttırır düşüncesi 

bizlerde mevcuttu, erişilebilirliği her geçen gün artan teknolojiyi yararlı bir araç 

olarak kullanmak amacıyla bu projeye katılmış bulunmaktayız.  

 

 

Projemizde hedeflenen katılımcı ortakların öğrencileri tarafından eğitim 

amacıyla kullanılan akıllı telefon uygulamalarının tanınması ve sunulan örnekler 

arasından kendi alanında en iyi eğitim uygulamalarının belirlenmesidir.  

Sonunda bu uygulamaların diğer ülkelerdeki öğrenciler tarafından da tanınır ve 

ulaşılabilir hale getirilmesini ve mümkün olursa bütün ortaklar tarafından 

kullanılabilecek yeni bir uygulama tasarlanmasını sağlayabilmektir.  

 



 

 

Projemizin ilk hareketliliği Türkiye’nin ev sahipliğinde Şubat 2019’da 

gerçekleştirilmiştir. Okulumuzda ağırladığımız proje ortaklarımız ile proje 

takvimi ve yol haritası belirlenmiş, yurtdışı hareketliliklerde katılımcı olacak 

öğrencilerimizin hangi şartlar ile seçileceği netleştirilmiştir. Koordinatör ülke 

İtalya katılmak isteyen öğrencilerden motivasyon mektubu istediğini 

belirtmiştir.  

 



Projemizin ilerleyişi Türkiye toplantısında belirlenen takvime göre 

sağlanamamıştır. Eğitimde Akıllı Öğrenme projemiz pandemi ve uluslararası 

hareketliliğin kısıtlanması sebebiyle 1 yıl süre ile durdurulmuş ve online 

toplantılar yapmak yerine dünya normalleşmeye başladığında tekrar 

hareketlilikler sağlanması tüm ortakların fikir birliği ile kararlaştırılmıştır. 
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